平成 27 年 5 月 8 日

各  位

上場会社名  オカモト株式会社

代表者   代表取締役社長 岡本 良幸

（コード番号    5122）

問合せ先責任者  取締役経理部長 高島 寛

（TEL    03－3817－4121）

平成 27 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 12 月 12 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期通期の連結業績予想値と実績値に差異が生

じましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 3 月期通期 連結業績予想値と実績値との差異

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

79,500

    百万円

3,750

百万円

4,700

百万円

2,800

円 銭

28.21

今回実績(B) 80,872 4,561 6,019 2,880 29.07

増減額(B－A) 1,372 811 1,319 80

増減率（％） 1.7 21.6 28.1 2.9

（ご参考）前期実績

(平成 26 年 3 月期)
77,457 3,255 4,227 2,554 25.28

2. 差異の生じた理由

平成 27 年 3 月期連結累計期間の業績につきましては、産業用製品及び生活用品とも堅調に推移し、

売上高は前回予想値を上回り、また、為替が円安に推移したことに加え、原価低減等の効果もあり、

営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても前回予想値を上回りました。

以   上